
Kontaktliste Fußball
Stand: 27.02.2024

Team Amt Name Vorname Mobil EMail/ Mobil

Fußball-Abteilungsleiter Lohse Jörg 0171 6922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de

1. H Trainer Hille Oliver 0175-2490004 Oliver.Hille@rae-ahrens.de

Trainer Willmann Lars 0177-5204977 Lars.Willmann@sc-hainberg.de

Betreuer Kolb Klaus 0171-7468500 Klaus.Kolb@sc-hainberg.de

Betreuer Schweizer Igor 0171 1880737

2. H Trainer Luig Uwe 0160-96666979 Uwe-luig@gmx.de

3. H Koordinator Krieft Benjamin 0160 - 368 66 00 Benjamin.Krieft@sc-hainberg.de

4. H Trainer Luc Dettmar Leon Hesse 0151-40360186 Luc.Dettmer@sc-hainberg.de

Ü 40 Koordinator Lohse Jörg 0171 6922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de

Team Jahrgänge Name Vorname Mobil Email

Jugendkoordinator Huenges™ Pepe 0160-95685015 Pepe.Huenges@sc-hainberg.de

Platzbelegung/ dfbnet Lukas Lukas 0176-42732799 Lukas.Lukas@sc-hainberg.de

Passwesen Müller Roman 0178-3085218 Roman.Mueller@sc-hainberg.de

A1 2005 Huenges™ Pepe 0160-95685015 Pepe.Huenges@sc-hainberg.de
McGalty Leighton FWD 0176-28516499 leightonmcgalty1@gmail.com

A2 2006/ 2007 Lukas™ Lukas 0176-42732799 Lukas.Lukas@sc-hainberg.de
Tjivera Alex FWD 0176-27590397 alextjivera234@gmail.com

B 2008 Müller™ Roman 0178-3085218 Roman.Mueller@sc-hainberg.de
Kamanbar Omid 0163-8765542 om.kamangar@gmail.com

C 2009/2010 Klein™ Lukas 01515-7529422 lukas.klein@sc-hainberg.de
Kooperation mit dem RSV Geismar Mzimela Sizwe 01573-2933330 Mzosozwe@gmail.com

D1 2012 Schulze ™ Steffen 0178-4761155 Steffen.Schulze@sc-hainberg.de
Linne Thorben 0151-22563616 thorbenlinne@web.de
Hamza Miran 0176-20788539 Miran.Hamza@sc-hainberg.de

D2 2011/ 2012 Kleineberg™ Sarah 0176-58100243 kleinebergsarah@gmail.com
Nolte Nina 0176-84718438 n.knopek@gmx.de

E1 2013 Fröhlich ™ Ole 0151-40000494 Ole.Froehlich@sc-hainberg.de
Willmann Perrin 0179-2331564 perrin.willmann@yahoo.com
Behrendt Frieder 01890-5157962 friebehrendt@gmail.com

E2 2013 Kohlrautz™ Markus 0171-5360818 markuskohlrautz@web.de
Rexroth Willi 0176-30637759 willibaldrexroth@outlook.com
Bodenhagen Sönke 0176-53421721 soenkeBodenhagen@web.de

E3 2012/ 2013 Anfänger Gyetvai™ Gabor 01511-8855481 gabor.gyetvai@sc-hainberg.de 
Moog Titus Juniorcoach 0176-65084346 titus.moog06@gmail.com
Küttler Fabian Juniorcoach 0176-30168235 fkuettler3110@gmail.com

E4 2014 Schulte™ Elmar 0176-81145131 elmar.schulte@sc-hainberg.de
Willmann Balin Juniorcoach 0176-76667601 balinwillmann136@gmail.com

E5 2014 Anfänger (neu) Machel™ Jule 01577-9014890 j.machel@dw-christopherus.de
Papi Jason 01577-1268711 jason.papi@gmx.de

F1 2015 Wagner™ Tobias 0176-30512033 Tobiw33@googlemail.com
Maier Michael Juniorcoach 01590-6306676 micha07.maier@gmail.com
Hitzing Dennis 0171-7887710 dennis.hitzing@gmx.de

F2 2015 Gutermuth™ Sebastian 01514-3224512 Sebastian.gutermuth@gmx.net
Mehmedovic Dino 0176-23826169 dinomehmedovic77@gmail.com
Maringelle Robin Juniorcoach 0176-43603527

Bumazhnov Mischa Juniorcoach 0176-51302080 mbumazhnov@gmail.com
F3 2016 Huck™ Mathias 01577-9723126 huck.matthias@web.de

Jakob Paul Juniorcoach 01573-2027354 pauljakob06@gmx.de
Liebetanz Arthur Juniorcoach 0176-32384823 arthur.liebetanz@thg-goettingen.de

G 2017/ 2018 Jung™ Julian FSJ 0176-76145920 julian03815@gmail.com
Canelo Tomás 0176-32315685 tomas.canelo@sc-hainberg.de

Gutmann Jayson FÖJ 01520-9461454 foej@sc-hainberg.de
Bambini 2018/ 2019 Lukas™ Lukas 0176-42732799 Lukas.Lukas@sc-hainberg.de

Macaj Codrut Juniorcoach 01551-0368638

TWT Jugend Mühlhausen Justus A, B, C (FSJ) 0172-2687331 Justus.Muehlhausen@sc-hainberg.de
Wirth Guido E, F 01577-3199799 g.wirth@gmx.de

 

Jugendfußball mit Teammanager™
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Sportliche Leitung Brömsen Jan-Philipp 0151-18428556 jpbroemsen@web.de

A A1 (U19) Willmann™ Lars 0177-5204977 Lars.Willmann@sc-hainberg.de
A2 (U18) Theiß™ Holger 0177-3987158 holgert_berlin@web.de

B B1 (U17) Abdoulaye™ Karim 0175-3201191 abdul23@web.de
B2 (U16) Lebe™ Rayk 0171-1728034 rayk.lebe@t-online.de

C C1 (U15) Cekici™ Niklas 0162-2764685
niklaskarim.cekici@stud.uni-
goettingen.de

C2 (U14) Sudmann™ Lüder 0172-4353579 Lueder.Sudmann@bbs1-arnoldi.de

Teams im JFV 37 Göttingen
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